PATRONVS.

Patriæ

Patriæ salus:  
Turcarum terror:  
Moschouitarum malleus:  
Pauperum Asylon:

*Summation,*

Sarmatiæ sydus, occidit.

Mortales exuias, hic deponens: se immortali memoriæ sacravit.

*Eheu!*

**Columen Regni, corruit.**

**PATRIA & PROSAPIA INGEMISCENS,**

O me infelicem genitricem! dum maiora & feliciora, spero:  
talem amitto: qualem, serò mihi promitto, defensorem.

*Qui,*

Tanquam tutelare Numen & Lumen, mihi ademptus.

Bonis omnibus, lugendi necessitatē:

Maleuolis, si non luctum: verecundiam tamen, imposuit.

*Jam abi viator.*

Et si amicus: dole:

*Si inimicus.*

Sortem tuam, vel, Pompeij mortem, specta.

*Si neutrum?*

Mirare, rerum humanarum, casum & occasum.

Quippè, huic nihil defuit: præterquam, quod mortalis fuit.

Natali cœlo receptus, A. Christi, M. DC. XXXIV. d. 28. m. Iulij

*Dicatis terræ membris,*

**Miraculum hic iacet.**

Ø rerum humanarum, inconstans exitus!

Biblioteka Jagiellońska

stdr0006640